

**Gadgaard Holding ApS**

**c/o Lars Gadgaard, Kirkebyvej 11, 6852 Billum**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 28 97 42 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/12 2019

  
Lars Gadgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gadgaard Holding ApS  
c/o Lars Gadgaard  
Kirkebyvej 11  
6852 Billum

CVR-nr.: 28 97 42 64  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
6. regnskabsår

**Direktion**

Lars Gadgaard, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -288.341 mod -183.202 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.901</b>	<b>-23.633</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-350.869	-212.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.877	20.746
Andre finansielle indtægter	91.427	68.666
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.253	-27.963
<b>Resultat før skat</b>	<b>-270.719</b>	<b>-174.842</b>
2 Skat af årets resultat	-17.622	-8.360
<b>Årets resultat</b>	<b>-288.341</b>	<b>-183.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	208.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-496.341	-289.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-288.341</b>	<b>-183.202</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.698	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.698</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.698</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Værdipapirer	2.875.222	4.798.380
Værdipapirer i alt	<u>2.875.222</u>	<u>4.798.380</u>
Likvide beholdninger	1.495.692	36.270
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.370.914</u></b>	<b><u>4.834.650</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.431.612</u></b>	<b><u>4.834.650</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	4.072.517	4.568.858
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	208.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.405.517</u></b>	<b><u>4.799.658</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	0	25.090
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.402	0
	Anden gæld	193	402
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.095</u>	<u>9.902</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.095</u></b>	<b><u>9.902</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.431.612</u></b>	<b><u>4.834.650</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.253	27.963
	<b>2.253</b>	<b>27.963</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	17.622	8.360
	<b>17.622</b>	<b>8.360</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober 2017	80.000	80.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-105.090	-718.746
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-364.212	-212.658
Skattefrit tilskud	450.000	800.000
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-19.302</b>	<b>-131.404</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	26.314
Overført til hensatte forpligtelser	0	25.090
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>51.404</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>60.698</b>	<b>0</b>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2017	0	7.373
Modtaget indkomstskat i regnskabsåret	0	-7.373
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	4.568.858	4.857.860
Årets overførte resultat	<u>-496.341</u>	<u>-289.002</u>
	<b><u>4.072.517</u></b>	<b><u>4.568.858</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	-105.800	-103.400
Udloddet udbytte	105.800	103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>208.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>208.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet vil stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i datterselskabet.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.